inffo@maresque.com

Tarif 2024
. . <
droge witte wijn « L%& Crevess »
mauzac ; loin de I'eeil ; sauvignon

mousserend wit, méthode traditionnelle
loin de I'ceil « Brut » geen jaartal

zoete witte wijn
mauzac ; loin de I'ceil

rosé braucol syrah

. e 7 z
rode wijn tradition « - s tivsis >
braucol ; duras ; syrah ;

rode wijn cuvée thomas
braucol;syrah;merlot;cabernet sauvignon

Rode wijn eikenhout gerijpt « Syrah »

totaalbedrag over te schrijven op :
ING NL54INGB0001471799
CE FR7613135000800800578607475

bestelbon
2015 2016 2018 2020 2021
6,30
8,25
5,95
7,65 7,45
6,30
10,00 9,50
10,50

2023

6,65

9,50

8,50

6,30

9,50

aantal

jaartal

Totaal €

geen verzendkosten vanaf 24 flessen

Aflever adres
naam

adres

postcode

plaats

email en telefoon




